gracias » .

Fol. 62. « Incipit Flebotomia Avicenne. Flebotomia est evacuatio

utilis... sanandum difficilia et eis similia. Explicit Flebotomia Avicenne.

Deo gratias »

.

Rencontré seulement dans le n° 624 de la Bibliothèque de Saint-

Omer.

Fol. 65. «Flebotomia Rasys. Vene que ex more inscindi soient...

ex sale vel cinere pulveriza. Explicit Flebothomia Rasys. Deo gracias » .

Fol. 66. a Flebotomia Constantini. Oportet ergo nec parvulos nec

decrepitos flebotomari... emplanstra et unguenta ad hanc curam

inventa. Explicit Flebotomia Constantini. Deo gracias »

.

Fol. 68. Titre ajouté par une main du XV e
siècle. « Lectura Johan-

nis de Sancto Amando supra Antidotarium Nicolai. Operatio medicine

secundum Jobannemin tribus consistit... — Ego Nicholaus,rogatus, etc.

Iste liber dividitur in duas partes... cum de ejus proprietate sit ad

exteriora movcri « .

Sur Jean de Saint-Amand et ses œuvres, v. YHist. lilt., t. XXI,

p. 254-266.

Fol. 106 v°. « Incipit liber magislri Ricardi de Signis pronosticis.

Finis medicine laudabilis existit ita duntaxat... item defectus sitis in

acutis, et precipue cum denigratione lingue, mortale est signum.

Expliciunt Signa Ricardi. Deo gracias »

.

Anonyme dans le manuscrit 995 de la Bibliothèque d'Avignon, cet

ouvrage est attribué à Richard l'Anglais dans le manuscrit 979 de la

Bibliothèque de l'Arsenal. Sur l'auteur et son œuvre, v. VHist. litt.,

t. XXI, p. 383-393.

Fol. 121. « Incipit Practica magislri Rogerii cum Parva summa

ejusdem. Sicut ab antiquis habemus auctoribus... — De dolore capitis.

Dolor capitis, ut dicit Constantinus... et hec de sinthomatibus dicta ad

presens sufficiant »

.

Cet ouvrage est attribué à Roger de Baron par le manuscrit 418 de

la Bibliotbèque de Laon, et à Roger de Parme par le manuscrit 161 de

la Bibliothèque de Montpellier. Il a élé plusieurs fois imprimé,

notamment dans la Colleclio Salcrnitana (Maples, 1853, t. III, p. 425).

Fol. 147 v". « Incipit Rogerina minor. Cum medicinalis artis due
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sint partes intégrales... nisi in tempore illo in quo millier consuevit

mens[trua ?] habere. Explicit Practica magistri Rogerii cum Parva

summa ejusdem. Deo gracias »

.

Cet ouvrage est souvent joint au précédent.

Fol. 153. « Incipit liber de Passionibus mulierum secundum Trotu-

lam. Cum actor universitatis Deus, in prima mundi constitutione.. . ut

suntcepe, pastinace domestice etsimilia » .— Fol. 156. « Trotula minor.

Ut anbo de curatione mulierum compendiosa fiât traditio... et mane